**HON. CHAIRPERSON:** Hon. Member, it is already six o'clock, you can continue tomorrow. The House stands adjourned till 11 o'clock tomorrow.

### **18.00 hrs**

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on*

*Wednesday, December 06, 2023/Agrahayana 15, 1945 (Saka).*

---

\* Available in Master copy of Debate, placed in Library.

\* Not recorded.

\*Available in Master copy of Debate, placed in Library.

\* Not recorded.